Infraestrutura

USTi 438 R$ 165,00 R$ 
72.270,00

VALOR TOTAL ANUAL ITEM 02: 570.346,14

VALOR TOTAL ANUAL DO LOTE R$ 
2.991.016,29

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 2.991.016,29 (dois milhão 
novecentos e noventa e um  mil dezesseis reais e vinte  e nove centavos), especialmente por que os serviços 
somente serão executados, observadas a necessidade e a conveniência do CTM. 

Fonte: 0101
             ND: 3.3.90
             Atividade: 15.122.0450.4691.0000 (Gestão das atividades do CTM).